
共催：下京区･南区認知症ケア地域連携協議会下京東部医師会、下京西部医師会、下京歯科医師会
南歯科医師会 、下京南薬剤師会 、下京社会福祉協議会・南区社会福祉協議会、下京区・南区
内の地域包括支援センター、下京西部医師会医療福祉交流ネットワーク委員会、東九条ネットワーク
エーザイ株式会社

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下京区南区認知症ケア地域連携協議会幹事会・勉強会を下記要領にて開催いたしま
す。 ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

■情報提供 14:00～14:15 アルツハイマー病治療剤 「レケンビ®点滴静注」 エーザイ株式会社

■現状報告 14:15～14:30

『下京区南区における認知症ケアに関する取り組みについて』

医療法人 あゆみ会 関医院 理事長 關 透 先生

■ミニレクチャー 14:30～15:30 （質疑応答含む）

座長 医療法人 あゆみ会 関医院 院長 關 透 先生

『認知症の人と家族の会京都府支部の
取り組み・現状について』

公益社団法人 認知症の人と家族の会 京都府支部 代表

認知症研修認定薬剤師 河合 雅美 様

■日 時：2024年 ７ 月 6 日（土）

勉強会 14：00～15：30
幹事会 15：30～16：00

■場 所： WEB配信で実施いたします
＊視聴方法については裏面もしくはエーザイMRへお申し付けください



ZOOM視聴方法のご案内
＜方法1＞
二次元コードを読み取り事前登録をお願いいたします。

＜方法2＞
以下のURLから直接入ることもできます

＜方法３＞
エーザイ(株)堀川までメールをいただければ代理登録も
可能です。

s-horikawa@hhc.eisai.co.jp

＜連絡先＞
堀川携帯：090-3586-4078

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Lh0UpOARRI6
axZf82rq8fQ

FAX:075-211-0904

【お願い】
本会は事前登録制となっております。
お手数をお掛けいたしますが、下記より事前登録を宜しくお願い
申し上げます。

▶本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
▶本講演会の内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストな
ど)の無断での複製、転載、改変その他の二次利用はお控えください。


	スライド 1
	スライド 2: ZOOM視聴方法のご案内 ＜方法1＞ 二次元コードを読み取り事前登録をお願いいたします。     ＜方法2＞ 以下のURLから直接入ることもできます     ＜方法３＞ エーザイ(株)堀川までメールをいただければ代理登録も可能です。  s-horikawa@hhc.eisai.co.jp  ＜連絡先＞ 堀川携帯：090-3586-4078  

